
^ VESTNIK 23PK
LETO m KOPER, 18 APRILA 1958 ŠTEV. 12

VSEBINA
98 Sklep komisije za statute republiškega zbo

ra Ljudske skupščine LRS o potrditvi k sta
tutom občin na območju okraja Koper

Dbjave občinskih ljudskih odborov
Občina Koper

99 Odredba o načinu imenovanja in sestavi 
svetov za program filmov pri podjetjih za 
predvajanje filmov

100 Sklep o določitvi števila članov krajevnih 
odborov
Občina Pivka

101 Odlok o začasnem finansiranju proračunskih 
potreb za mesece januar, februar in marec 
1958

102 Odlok o višini lastnih sredstev, ki jih mora

jo zagotoviti prosilci za posojila iz sklada za 
zidanje stanovanjskih hiš

103 Odlčoba o imenovanju posebnega disciplin
skega sodišča

104 Odločba o ustanovitvi in imenovanju komi
sije za uslužbenske zadeve

105 Odločba o imenovanju upravnega odbora po
sredovalnice za delo

Izvolitve, imenovanja in razrešitve ObLO Koper in 
Pivka

Novo izvoljeni krajevni odbori v občini Pivka
Odločanje o pritožbah proti odločbam stanovanj

skih uprav
Opozorilo kmetijskega inšpektorata
Register gospodarskih in zadružnih organizacij

Sklep komisije zn statute republiškega zbora Ljudske skupščine LRS 
o pritrditvi k statutom občin na območju okraja Koper

98
Na podlagi 91. člena Splošnega zakona o uredit- 

tvi občin in okrajev (Ur. 1. FLRJ, št. 26-269/55 in 
št. 29-366/57) je komisija Republiškega zbora Ljud
ske skupščine LRS za statute sprejela na svoji seji 
dne 13. januarja 1958

SKLEP
O POTRDITVI K STATUTOM OBČIN NA 

OBMOČJU OKRAJA KOPER
I.

Komisija Republiškega zbora za statute Ljud
ske skupščine LRS daje svojo pritrditev k statutom 
občin na območju okraja Koper, ki jih je potrdil 
Okrajni ljudski odbor Koper na seji okramega zbo
ra in na seji zbora proizvajalcev 24. decembra 1957.

II.
S tem sklepom se daje pritrditev k statutu ob

čine: . .
Divača, ki ga je sprejel občinski ljudski od

bor Divača na seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev 6. decembra 1957;

Hrpelje, ki ga je sprejel občinski ljudski 
odbor Hrpelje na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 18. novembra 1957,

Ilirska Bistrica, ki ga je sprejel občin
ski ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji obc.nskega

Ob)ove občinskih
) OBČINA KOPER

Na podlagi drugega odstavka člena Temeb-
?ga zakona o filmu (Uradni list FLRJ, - '
R,čke 66. člena Zakona o pristojnomi občinskem 
irainih ljudskih odborov m njihovih organov 
Iradni list FLRJ, št. 52/57) in ^ člena Statuta ob- 
ne Koper je Občinski ljudski odbor Koper na seji 
ičinsk^a zbora in na seji zbora proizvajalcev 3.
)rila 1958 sprejel

ODREDBO 
NAČINU IMENOVANJAZA PROGRAM FILMOV PRI PODJETJ ^^
PREDVAJANJE FILMOV V OBČINI KOPER

S to odredbo se določa način imenovanja in se- 
ava svetov za program filmov p P 
redvajanje filmov v občini Koper.

zbora in na seji zbora proizvajalcev 25. novembra 
1957;

Izola, ki ga je sprejel občinski ljudski odbor 
Izola na seji občinskega zbora in na seji zbora pro
izvajalcev 19. novembra 1957;

Koper, ki ga je sprejel občinski ljudski od
bor Koper na seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev 19. novembra 1957;

Piran, ki ga je sprejel občinski ljudski od
bor Piran na seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev 21. novembra 1957;

Pivka, ki ga je sprejel občinski ljudski od
bor Pivka, na seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev 15. novembra 1957;

Postojna, ki ga je sprejel občinski ljudski 
odbor Postojna na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 27. novembra 1957 in

Sežana, ki ga je sprejel občinski ljudski od
bor Sežana na seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev 28. novembra 1957.

Komisija Republiškega 
zbora Ljudske skupščine LRS za statute

Št. R 78 1
Ljubljana, 13. januarja 1958.

Predsednik
dr. Heli Modic, 1. r.

ljudskih odborov
2.

Sveti za program filmov štejejo 5 do 9 članov.
Člani se imenujejo iz vrst prosvetnih delavcev 

in ostalih državljanov. V svetu mora biti zastopana 
z enim članom Socialistična zveza delovnih ljudi, 
mladinska organizacija in Društvo prijateljev mla
dine.

3.
Predsednika in člane svetov za program filmov 

imenuje Občinski ljudski odbor Koper.

4.
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku okraja Koper.
Koper, 3. aprila 1958.
Št. 01/5-3722/1

Predsednik
Mirko Jelerčič, 1 r.



Stran 70 URADNI VESTNIK St. 12—18. aprila 1958

100
Nn podlagi 123., 124. in 125. člena Statuta občine 

Koper je Občinski ljudski odbor Koper na seji ob
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 14. 
marca 1958 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI ŠTEVILA ČLANOV KRAJEVNIH 

ODBOROV NA OBMOČJU OBČINE KOPER
1.

Krajevni odbori na območju občine Koper ima
jo naslednje število članov:

Za
p.

št
.

K
ra

je
vn

i o
db

or

Št
ev

.
čl

an
ov

O
db

or
ni

ki
 

ob
či

n.
 LO

Č
la

ni
, iz

vo
lje

ni
 

na
 zb

or
ih

 
vo

liv
ce

v

1. Brezovica, Loka 7 1 6
2. Boršt 5 1 4
3. Čmi kal 9 2 7
4. Dekani 5 2 3
5. Gažon 5 1 4
6. Gračišče 9 1 8
7. Hrvatini 7 2 5
8. Koštabona 5 1 4
9. Krkavče 5 1 4

10. Marezige 7 2 5
11. Plavje 5 1 4
12. Pomjan 5 1 4
13. Sočerga 5 1 4
14. Pridvor 5 1 4
15. Škofije 7 1 6
16. Šmarje 9 3 6
18. Truške 5 1 4
19. Topolovec 5 1 4
20. Vanganel 7 3 4
21. Rižana 7 1 6
22. Gradin 5 1 4
23. Pregara 5 — 5
24. Ankaran 7 1 6
25. Pobega—Čežarji 5 2 3
26. Bertoki 5 2 3
27. Semedela 9 6 3

2.
V krajevne odbore izvolijo posamezni zbori vo-

livcev naslednje število članov:
1. Bezovica, Loka, Podpeč 3

Zazid 1
Zanigrad, Hrastovlje, Dol 2

2. Boršt, Glem, Labor 4
3. Črni kal, Gabrovica 3

Osp 1
Kastelec, Socerb 1

* Črnotiče, Praproče 2
4. Dekani 3
5. Gažon 4
6. Gračišče, Smokvica, Butari, Popetre 3

Kubed 2
Movraž 3

7. Hrvatini, Elerji, Premančan, Barižoni 5
8. Koštabona 2

Puče, Brič 2
9. Krkavče 4

10. Marezige 
Babiči 
Lopar

11. Plavje
12. Pomjan
13. Sočerga
14. Pridvor
15. Škofije 

Tinjan
16. Šmarje
17. Škocjan
18. Truške

Trsek 2
19. Topolovec 4
20. Vanganel 4
21. Rižana 6
22. Gradin 4
23. Pregara 5
24. Ankaran 6
25. Pobegi—Čežarji 3
26. Bertoki 3
27. Semedela 2

Giusterna 1
3.

Sklep se objavi v Uradnem vestniku okraja 
Koper.

Št. 3721/1
Koper, 14. marca 1958.

Predsednik
Mirko Jelerčič, 1. r.

101 OBČINA PIVKA
Na podlagi 3. točke 26. člena Statuta občine Piv

ka in 43. člena Temeljnega zakona o proračunih 
(Uradni list FLRJ, št. 13/56) je Občinski ljudski od
bor Pivka na seji občinskega zbora in na seji zbo
ra proizvajalcev 10. februarja 1958 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANSIRANJU PRORAČUNSKIH 
POTREB OBČINE PIVKA ZA MESECE JANUAR, 

FEBRUAR IN MAREC 1958

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun, se bodo 

proračunske potrebe občine Pivka v prvem trome
sečju 1958 začasno finansirale na podlagi tromeseč- 
nega načrta dohodkov in izdatkov v mejah občin
skega proračuna za leto 1957.

2. člen
Zneski dohdokov in izdatkov, pobrani oziroma 

porabljeni na podlagi tega odloka, so sestavni del 
proračunskih dohodkov in izdatkov občinskega pro
računa za leto 1958.

3. člen
Ta odlok velja od 1. januarja 1958 dalje.
Št. 01/2668/1
Pivka, 10. februarja 1958.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1. r.

102
Na podlagi 8. točke 193. člena Uredbe o pristoj

nosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov in nji
hovih organov (Uradni list FLRJ, št. 52-644/57), II. 
odstavka 1. člena Uredbe o spremembah in dopol
nitvah Uredbe za izvrševanje Zakona o stanovanj
skem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 31/57) in 2.



Št 12 — 18. aprila 1958
URADNI VESTNIK Stran 71

točke 26. člena Statuta občine Pivim ^ -
[judski odbor Pivka na seji občinsko^, Jbo?š iot-! 
s.„ zbora pro,zv„alcov M. fobruarA ^8 sp?<JS

K' "H "ORAJOZAGOTOVITI PROSILCI ZA POSOIII A T7 SKLADA ZA ZIDANJE STANOVNIKIH HIŠ

1. člen
Vsi prosilci za posojila iz občinskega sklada za 

zidanje stanovanjskih hiš, namenjent za zidanje ter 
za popravila, dograditev ali dovršitev obstoječih 
stanovanjskih his so dolžni preskrbeti del lastnih 
sredstev, ki jih lahko zagotovijo v gotovini, v mate
rialu ali v delovni sili.

2. člen
Višino lastnih sredstev se vloži na podlagi iz

računane predračunske vrednosti del. Ta del mora 
znašati:

1. za stanovanjske skupnosti 50/0,
2. za zavode, ki jim je priznana lastnost pravne 

osebe in za politično teritorialne enote ter njihove 
pooblaščene organe 5%,

3. za vse gospodarske organizacije in druge in
teresente 5 "/0.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
St. 673/1
Pivka, 10. februarja 1958.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1. r.

103
Na podlagi 30. člena Statuta občine Pivka in 285. 

člena Zakona o delovnih razmerjih (Uradni list 
FLRJ, št. 53-663/57) je Občinski ljudski odbor Piv
ka na skupni seji obeh zborov 10. februarja 1958 
izdal

ODLOČBO
O IMENOVTANJU POSEBNEGA DISCIPLINSKE

GA SODIŠČA PRI OBČINSKEM LJUDSKEM 
ODBORU PIVKA

104
Na podlagi 30. člena Statuta občine Pivka in 16. 

ter 20. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni 
list FLRJ, št. 53-664/57) je Občinski ljudski odbor 
Pivka na skupni seji obeh zborov 10. februarja 
1958 izdal

ODLOČBO
O USTANOVITVI IN IMENOVANJU KOMISIJE 
ZA USLU2BENSKE ZADEVE PRI OBČINSKEM 

LJUDSKEM ODBORU PIVKA
I.

Ustanovi se komisija za uslužbenske zadeve kot 
samostojni upravni organ pri Občinskem ljudskem 
odboru Pivka in šteje predsednika ter 4 člane.

II.
V komisijo se imenujejo:
za predsednika:

1. Franc Glažar, referent za gospodarsko-prav- 
ne zadeve ObLO Pivka,

za člane:
2. Milka Kaluža, član obč. zbora ObLO Pivka,

3. Stanko Slabnik, v. d. tajnika ObLO, ki je 
član po položaju,

4. Peter Terčelj, referent za NO, ki ga je dele
giral občinski sindikalni svet,

5. Dora Štavar, referent za proračun ObLO 
Pivka.

III.
Naloge komisije so določene v Zakonu o javnih 

uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 53/664/57) in dru
gih ustreznih predpisih.

Št. 674/1
Pivka, 10. februarja 1958.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1. r.

105
Na podlagi 30. člena Stututa občine Pivka, 2. 

člena Uredbe o organizaciji posredovanja dela 
(Uradni list FLRJ, št. 16-164/52) in na predlog Sve
ta za delo pri Občinskem ljudskem odboru Pivka 
izdaja Občinski ljudski odbor Pivka na skupni seji 
obeh zborov 10. februarja 1958

I.
V disciplinsko sodišče pri Občinskem ljudskem 

odboru Pivka za odločanje o pritožbah zoper od- 
dredbe, ki jih izda disciplinska komisija oziroma 
delovni kolektiv na prvi stopnji, se

ODLOČBO
O IMENOVANJU UPRAVNEGA ODBORA POSRE

DOVALNICE ZA DELO PRI OBČINSKEM 
LJUDSKEM ODBORU PIVKA

I.
imenujejo:

1. za predsednika: Janko Cesnik, odvetniški pri
pravnik v Postojni,
za namestnika predsednika: Janko Kruh, lesni 
tehnik pri podjetju »Javor« Pivka,

2. za člana: Herman Cesnik, skrbniški referent pri
Občinskem ljudskem odboru Pivka, _ 
za namestnika člana: Rudi Dujmovic, pomožni 
sanitarni inšpektor pri Občinskem ljudskem od
boru Pivka,

3. za člana: Stanko Rebec, uslužbenec podjetja »Ja
vor« Pivka, ki ga je delegiral občinski sindikalni

za namestnika člana: Anton Prelc, delavec pod
jetja »Javor«, ki ga je delegiral občinski sindi
kalni svet.

II.
Naloge sodišča s. ^ločene v Zakonu o delov

nih razmerjih (Uradni list FLRJ, st. 53-663/58) m v 
drugih ustreznih predpisih.

Št. 673/1
Pivk,, to. februarja 1958.

Miian Zakrajšek, I. r

V upravni odbor posredovalnice za delo pri ob
činskem ljudskem odboru Pivka, ki šteje predsed
nika in 4 člane se imenujejo:

Za predsednika:
1. Anton Belak, delavec podjetja »Javor« Pivka;
za člane:
2. Srečko Berčič, šef železniških elektro-delav- 

nic v Pivki, odbornik zbora proizvajalcev
3. Antonija Kontelj, blagajničarka pri J2 Pivka, 

odbornica običnskega zbora
4. Leopold Sedmak, uslužbenec GG Postojna, ki 

je delegiral občinski sindikalni svet in
5. Stanko Rebec, uslužbenec podjetja »Javor« 

Pivka, ki ga je delegiral občinski sindikalni svet.

II.
Naloge odbora so določene v Uredbi o organi-? 

zaciji posredovanja dela (Ur. 1. FLRJ, št. 16-164/52) 
in v drugih ustreznih predpisih.

Št. 675/1
Pivka, 10. ferbuarja 1958.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1. r.



Stran 72 URADNI VESTNIK Št. 12 — 18. aprila 1958

Izvolitve, imenovanja in razrešitve ObLO Koper in Pivka
IMENOVANJA IN RAZRE
ŠITVE ObLO KOPER
NA SEJI 3. APRILA 1958

1.
Razrešeni so bili dosedanji čla- 

n upravnega odbora Zdravstve
nega doma v Kopru, ker jim je 
potekla mandatna doba.

2.
V upravni odbor Zdravstvenega 

doma v Kopru so bili imenovani:
1. Sergej Graton, mizar v pod

jetju »Stil-Koper«
2 Anja Grizolt, medicinska se

stra, zastopnica delovnega kolek
tiva

3. Egon Klobučar, zobotehnik 
ZD Koper, zastopnik delovnega 
kolektiva

4. Stojan Kocjančič, sodnik 
okrajnega sodišča v Kopru

5. Alojz Marušič, delavec pod
jetja »Slavnik« Koper

6. Silva Plobnicky, delavka v 
podjetju »Partizanka« Koper

7. Bruno Trobec, uslužbenec 
pošte Koper in član občinskega 
sindikalnega sveta in

8. Anton Žagar, uslužbenec 
Okrajne obrtne zbornice Koper 
kot predstavnik OZSZ Koper.

3.
Jože Rajer je bil razrešen kot 

sodnik za prekrške zaradi odho
da na odslužitev vojaškega roka.

4.
Vojislav Stankovič, uslužbenec 

ObLO Koper, je bil postavljen za 
šefa občinske posredovalnice za 
delo.

IMENOVANJA IN RAZRE
ŠITVE ObLO PIVKA
NA SEJI 10. FEBRUARJA 1958

1.
Mirko Stančič je bil razrešen 

kot član Sveta za splošno upravo 
in notranje zadeve.

2.
Anton Homovec, komandir po

staje LM v Pivki je bil izvoljen 
za člana Sveta za splošno upravo 
in notranje zadeve.

3.
Anton Rotar je bil razrešen 

dolžnosti šefa odseka za gospo
darstvo in komunalne zadeve 
ObLO Pivka.

4.
Maks Bole je bil imenovan za 

vršilca dolžnosti šefa odseka za 
gospodarstvo in komunalne za
deve ObLO Pivka.

5.
V davčno komisijo za odmero 

pavšalne dohodnine obrtnikom, ki 
ne zaposlujejo tuje delovne sile, 
za leto 1958 in za odmero dohod
nine zavezancem druge oblike za 
leto 1957 so bili imenovani: 

za predsednika:
Franc Glažar, referent odseka 

za gospodarstvo pri ObLO Pivka;
za namestnika in davčnega 

strokovnjaka:
Franc Mazi, šef Uprave za do

hodke ObLO Pivka;
za namestnika davčnega stro

kovnjaka:
Ivan Dolgan, uslužbenec Upra

ve za dohodke ObLO Pivka; 
za člane in namestnike članov:
a) lesna stroka: Andrej Šorc, 

mizar, Slavina 62, član;
Anton Fičur, mizar, Slavina 15, 

namestnik člana;
b) usnjarska stroka: Franc Ko- 

nobelj, čevljar, Pivka, Kolodvor
ska ulica, član;

Novoizvoljeni krajevni
1. Krajevni odbor BAČ:

Milan Skok, kmet — Bač 116
Avguštin Šajn, kmet — Bač 21
Aleksander Žužek, delavec — 

Bač 21
Franc Lazar, kmet — Bač 91 
Franc Tomšič, kmet — Bač 89 
Anton Tomšič, kmet — Bač 151 
Alojz Šabec, kmet — Bač 70 
Miha Maslo, kmet — Bač 70 
Anton Tomšič, kmet — Bač 99

2. Krajevni odbor BUJE:
Franc Biščak, kmet — Buje 7
Jože Kuret, kmet — Buje 5
Ludvik Prelc, kmet — Buje 15
Leopold Dekleva, kmet — Bu

je 1
Karolina Prelc, delavka — Bu

je 17

3 Krajevni odbor ČEPNO:

Karel Premrl, kmet — Čepno 25 
Leopold Požar, kmet — Čep

no 15
Franc Kranjc, kmet — Čep

no 30
Albin Požar, kmet — Čepno 30
Alojz Penko, delavec — Čep

no 9

4 Krajevni odbor DOLANE:
Franc Spetič, kmet — Velika 

Pristava 5

Knafelc Lovrenc, sedlar, Pivka, 
Pod Primožem, namestnik Člana;

c) kovinska stroka: Ivan Dujc, 
kovač, Doljna Košana 4, član;

Ignac Žele, kovač, Pivka, Ja- 
vorniška, namestnik člana;

č) tekstilna stroka: Antonu ja 
Rotar, šivilja, Kal 85, članica;

Karel Hreščak, krojač, Pivka, 
Kolodvorska, namestnik članice;

d) gostinstvo: Ignac Rotar, go
stilničar, Palčje 31/54, član:

Leopold Dolgan, gostilničar, 
Gornja Košana, namestnik člana;

e) duhovniki in cerkve: Marjan 
Hrovatin, župnik, Dol. Košana, 
član;

Franc Kovačič, župnik, Trnje, 
namestnik člana;

za referenta:
Ivan Dolgan, uslužbenec Upra

ve za dohodke ObLO Pivka;
za zapisnikarja:
Vida Usmiani, uslužbenka Obč. 

LO Pivka.

odbori v občini Pivka
Martin Srebot, kmet — Velika 

Pristava 17
Franc Bratoš, kmet — Velika 

Pristava 17
Franc Železnik, delavec — Do

lane
Karel Želko, delavec — Dolane

5. Krajevni odbor 
DOLNJA KOŠANA:

Marija Zaplata, uslužbenka — 
Dol. Košana 28

Jože Pupis, kmet — Dolnja Ko
šana 68

Jože Mustar, delavec — Dolnja 
Košana 14

Jože Bitenc, delavec — Dolnja 
Košana 14

Anton Biščak, kmet — Never- 
ke 15

Anton Spetič, delavec — Ne- 
verke 3

Anton Kaluža, delavec — Ne- 
verke 7

6. Krajevni odbor 
GORNJA KOŠANA:

Jože Železnik, kmet — Gornja 
Košana 8

Milena Cucek, gospodinja — 
Gornja Košana 18

Stanko Orel, kmet — Gornja 
Košana 30

Anton Sušelj, kmet — Gornja 
Košana 40

Stanko Dolgan, kmet — Gor
nja Košana 4



H — 18. aprila 1958
URADNI VESTNIK Stran 73

7. Krajevni odbor JURIŠCE:
Emil Ludvik, delavec — Juri- 

šče 35
Stanko Žužek, delavec — Juri- 

šče 53
Franc Zadeij, delavec — Juri- 

šče 57
Franc Žužek, delavec — Juri- 

šče37
Franc Žužek, kmet — Jurišče91
Andrej Žužek, kmet — Juri- 

šče 24
Stanko Šajn, kmet — Jurišče 15

8. Krajevni odbor KAL:

Andrej Dolgan, kmet — Kal
Antonija Kontelj, delavka — 

Kal 73
Aiojz Smrdelj, obrtnik — Kal 36
Franc Zigman, kmet — Kal 35
Srečko Volk, kmet — Kal 42
Ivan Kapelj, kmet — Kal 37
Jože Špiler, kmet — Kal 45

9. Krajevni odbor KLENIK:

Anton Polh, uslužbenec — Kle
nik 46

Stanislav Bergoč, kmet — Kle
nik 5

Franc Žele, kmet — Klenik 15
Anton Polh, kmet — Klenik 39
Franc Bergoč, kmet — Kle

nik 28
Janez Rotar, kmet — Klenik 7
Ivan Vodopivec, obrtnik — 

Klenik 62
Anton Rotar, uslužbenec — 

Klenik 17
Stanislava Bergoč, uslužbenka 

— Klenik 44

10 Krajevni odbor KOCE:

Anton Slavec, kmet — Koče 14
Franc Bole, uslužbenec — Ko

če 60
Ivan Kastelic, delavec — Ko

če 64
Anton Svet, kmet — Koče 43
Andrej Cesnik, kmet — Koče 17

11. Krajevni odbor 
MACA PRISTAVA

Franc Škerjanc, kmet — Mala 
Pristava 12

Jože Požar, obrtnik — Mala 
Pristava 21

Jakob Dekleva, kmet — Mala 
Pristava 4

Cveto Špiler, kmet — Mala 
Pristava 7

Rudolf Valenčič, kmet — Mala 
Pristava 16

Maks Lenar***, ln**t — Mai a
Pristava 8

Milan Klepčar, kmet — Mala 
Pristava 15

12. Krajevni odbor 

NADANJE SELO:
Venčeslav Smrdelj, kmet —Na

danje selo 5
Matija Sedmak, delavec — Na

danje selo 50
Franc Trenta, kmet — Nadanje 

selo 13
Ivan Sedmak, kmet — Nadanje 

selo 14
Edi Smrdelj, obrtnik — Nada

nje selo 32
Jože Penko, kmet — Nadanje 

selo 16
Jože Renko, kmet — Nadanje 

selo 53

13. Krajevni odbor NARIN:
Franc Avčin, kmet — Narin 55
Janez Zetko, kmet — Narin 88
Karel Rebec, agronom — Narin
Adolf Kaluža, delavec — Na

rin 24
Lado Kaluža, kmet — Narin 13 
Anton Sušclj, delavec — Narin 
Štefan Kuret, kmet — Narin 50 
Viktor Kaluža, kmet — Narin 5 
Olga Kaluža, učiteljica — Na

rin 13

14. Krajevni odbor
NOVA SUŠICA

Anton Hreščak, kmet — Nova 
Sušica 23

Fruanc Fidelj, kmet — Nova 
Sušica 6

Franc Kaluža, ktnet — Nova 
Sušica 1
Ivan Hreščak, kmet — Nova Su
šica 29
Anton Požar, kmet — Nova Su
šica 20

Anton Morelj, kmet — Nova 
Sušica 17

Jože Fidelj, kmet — Nova Su
šica 4.

15. Krajevni odbor OSTROŽNO 
BRDO

Franc Medved, kmet — Ostrož
no brdo 49

Franc Trebeč, kmet — Ostrož
no brdo 12

Pavel Guštinčič, kmet — 
Ostrožno brdo 15

Janez Krebelj, kmet — 
Ostrožno brdo 27 

Anton Kaluža, kmet — Ostrož
no brdo 8 ,

Ivan Počkaj, kmet — Ostrožno 
brdo 7

Atnon Maslo, kmet — Ostrožno 
brdo 42

Janez Krebelj, kmet — Ostrož
no brdo 29

Leopold Krebelj, kmet — 
Ostrožno brdo 46

16. Krajevni odbor PALČJE

Anton Špilar, kmet — Palčje 7
Franc Mezgec, kmet — Palč

je 19
Anton Rebec, kmet — Palčje 31

Rafko Kovač, uslužbenec — 
Palčje 58

Ivan Pavlovič, kmet —
Palčje 37

Ivan Čeligoj, delavec — Palč-
Ivan Čeligoj, delavec — Pal 

je 4
Marica Čeligoj, učiteljica — 

Palčje 4
Franc Smrdelj, kmet — Palč

je 62
Jakob Cesnik, kmet — Palčje 

št. 59.

17. Krajevni odbor PETELINJE:

Alojz Vadnjal, kmet — Sloven
ska vas

Ivan Dekleva, kmet — Peteli
nje 37

Jakob Celhar, delavec — Pete
linje 20

Janez Kavčič, kmet — Sloven
ska vas 2

Franc Penko, kmet — Peteli
nje 27

Andrej Smrdelj, kmet — Pete
linje 32

Jakob Čeligoj, kmet — Gradec 
št. 5

18. Krajevni odbor PIVKA:

Vid Jaksetič, uslužbenec — 
Pivka, Javorniška 4

Valerija Šegina, frizerka — 
Pivka, Kolodvor. 6

Franc Marinčič, obrtnik — 
Pivka 6

Jože Žafran, kmet — Pivka 10
Milka Kaluža, uslužbenka — 

Pivka, Kolodvorska
Stanislav Tanko, uslužbenec, 

Pivka, Kolodvorska 27
Jože Kovačič, kmet — Pivka, 

Snežniška 33
Stanka Žele, obrtnik — Pivka 

št. 18
Ivan Damej, uslužbenec — Piv

ka, Postojnska 15

19 Krajevni odbor SELCE:

Janez Slavec, kmet — Selce 18 
Frane Milharič, kmet — Selce 

št. 12



Stran 74 URADNI VESTNIK Št. 12 — 18. aprila 1958

Ivan Smrdelj, kmet — Selce 52
Anton Kristan, kmet —

Selce 14
Anton Žitko, kmet — Selce 21
Franc Celhar, kmet — Selce 50
Milan Perenič, kmet — Selce.

20 Krajevni odbor SLAVINA:

Anton Fičur, obrtnik — Slavi
na 15

Janez Gržina, kmet — Slavina 
št. 9

Jože Doles, kmet — Slavina 8
Franc Krnel, uslužbenec — 

Slavina 55
Franc Glažar, uslužbenec — 

Slavina 60

21. Krajevni odbor STARA 

SUŠICA:

Franc Dolgan, kmet — Stara 
Sušica 4

Franc Dolgan, kmet — Stara 
Sušica 1

Anton Zafred, kmet — Stara 
Sušica 14

Jože Urbančič, kmet — Stara 
Sušica 23

Franc Srebot, kmet — Stara 
Sušica 25.

22. Krajevni odbor SUHORJE:

Karlo Guštinčič, delavec — Su
horje 28

Anka Malovec, gospodinja — 
Suhorje 31

Jože Volk, kmet — Suhorje 9
Jože Guštinčič, kmet — Suhor

je 3
Jože Zorc, kmet — Suhorje 6

23. Krajevni odbor TRNJE:
t

Stane Smrdelj, kmet — Trnje 
št. 67

Alojz Vidrih,
Ludvik Šušteršič, kmet — Tr

nje 55
Janko Smrdelj, kmet — Trnje 6
Pavel Mezgec, delavec — Tr

nje 1
Ivana Strle, gospodinja — Tr

nje 3
Jože Štrukelj, kmet — Trnje 48
Stane Vodopivec, kmet — Tr

nje 38
Jože Pogačnik, učitelj — Trnje 

25
24 Krajevni odbor VOLČE:
Anton Dolgan, kmet — Volče 17
Anton Guštinčič, kmet — Vol

če 14

Anton Grželj, kmet — Volče 6
Anton Jenko, kmet — Volče 2
Anton Blažič, kmet — Volče 16

. À ...

25. Krajevni odbor ZAGORJE:

Viktor Šabec, obrtnik — Zagor
je 58

Jože Volk, kmet — Zagorje 111
Jakob Hafner, kmet — Zagor

je 77
Franc Marinčič, kmet — Zagor

je 94
Ivan Čeligoj, kmet — Zagorje 

št. 12
Jože Cesnik, uslužbenec — Za

gorje 42
Anton Lenarčič, kmet — Tabor 

št. 6

26. Krajevni odbor PARJE:

Alojz Novak, uslužbenec — 
Parje 20

Jakob Penko, kmet — Parje 17 
Jožef Čeligoj, kmet — Parje 17
Anton Čeligoj, kmet — Parje 

št. 7
Jernej Zadelj, kmet — Parje 

št. 13

27. Krajevni odbor DRSKOVČE:
Franc Polh, kmet — Drskovče 
št. 25
Zdravko Tomšič, kmet — Dr

skovče 17
Jakob Frank, kmet — Drskov

če 19
Anton Rolih, kmet Drskovče 23
Matija Čopič, kmet — Drskov

če 15.

Odločanje o pritožbah proti odiočbom 
stanovanjskih uprav

Tajništvo za gospodarstvo je 
prosilo Sekretariat Izvršnega sve
ta LRS za zakonodajo in organi
zacijo za pojasnilo v zvezi s 3. od
stavkom Obveznega pojasnila 
drugega odstavka 10. člena Ured
be o upravljanju stanovanjskih 
hiš (Uradni list FLRJ, št. 11/58). 
Sekretariat je dal naslednje po
jasnilo:

»Odločbe, ki jih izdaja stano
vanjska uprava o dodeljevanju 
stanovanj, so po svojem značaju 
odločbe v upravnem postopku. 
Dodeljevanje stanovanj namreč 
ni domena družbenega upravlja
nja hiš, ki ga upravlja stano
vanjska uprava kot administra
tivni organ stanovanjske skup
nosti, marveč je upravna zadeva 
v najbolj izrazitem smislu, saj 
zajema ne samo tiste hiše, ki so 
v družbenem upravljanju, ampak 
ves obstoječi stanovanjski fond, 
torej tudi hiše, ki niso vključene 
v stanovanjsko skupnost. Cim pa 
je razpolagalna pravica organov 
družbenega upravljanja in zaseb
nih lastnikov stanovanjskih hiš 
zaradi javnega interesa omejena 
s prisilnim predpisom, sta takšna 
omejitev in njeno izvrševanje 
lahko samo upravna zadeva v 
klasičnem smislu, ne pa zadeva 
družbenega upravljanja. Stano
vanjska uprava dalje določa s 
svojimi upravnimi odločbami na
jemnino na podlagi stanovanjske 
tarife tudi za tiste hiše, ki niso 
v družbenem upravljanju. Zvezna 
uredba o upravljanju stanovanj
skih hiš našteva v 36. členu na
loge stanovanjske uprave, hkrati 
pa pooblašča ljudski odbor, da 
predpiše, da posamezne naloge 
hišnih svetov iz 31. člena Uredbe 
opravlja stanovanjska uprava ali 
»da opravlja te zadeve kakšen 
drug upravni organ ljudskega 
odbora«. Tu se torej po izrecnem 
besedilu Zvezne uredbe šteje

stanovanjska uprava za upravni 
organ ljudskega odbora, ki so
časno opravlja administracijo za 
stanovanjsko skupnost.

Ce potemtakem v republiški 
uredbi o razdeljevanju in odpo
vedi stanovanj ni izrecno dolo
čeno, da je za razdeljevanje sta
novanj pristojen občinski ljudski 
odbor, je spričo gornjih izvajanj 
vendarle možno zaključiti, da 
stanovanjska uprava opravlja 
upravne zadeve iz pristojnosti 
občinskega ljudskega odbora ter 
da je za odločanje o pritožbah 
zoper njene odločbe pristojen 
ustrezni upravni organ okrajnega 
ljudskega odbora.

Do enakega zaključka pa vodi
— tudi v primeru, če bi se štelo, 
da je stanovanjska uprava glede 
distribucije stanovanj družbeni 
organ, ki opravlja javno službo
— določba 228. člena Zakona o 
splošnem upravnem postopku. Po 
navedeni odločbi zakona je nače
loma za odločanje o pritožbah res 
pristojen organ, ki nadzoruje za
konitost dela takega družbenega 
organa, torej v našem primeru 
občinski ljudski odbor. Toda to 
velja le v načelu, ker navedena 
določba izrecno dodaja omejitev, 
»razen če je z zakonom 
ali z uredbo določeno, 
da odloča o pritpžbi kak
šen drug orga n«. Republiški 
predpis, ki tako izjemo dopušča, 
je pa 8. člen Uredbe, za katero 
je republika izrecno pooblaščena 
z 10. členom Zvezne uredbe o 
upravljanju stanovanjskih hiš v 
zvezi z obveznim pojasnilom k 
temu členu (Uradni list FLRJ, 
št. 11/58).«

Iz navedenega pojasnila je 
razvidno, da je pristojno za re
ševanje pritožb proti odločbam 
stanovanjskih uprav tajništvo za 
gospodarstvo okrajnega ljudske
ga odbora.



Št. 12 18. aprila 1958
URADNI VESTNIK Stran 75

Opozorilo Kmetijskega 
inšpektorata

Zasebne kmetovalce in kmetij
ske zadruge opozarjamo, da pri 
spomladanskem škropljenju sad
nega drevja upoštevajo predpise 
o zaščiti čebel; škropljenje sadnih 
dreves in rastlin je ob cvetenju 
dovoljeno le s takimi sredstvi, ki 
čebelam ne škodujejo (Holfidol).

Za čas cvetenja štejemo dobo 
od odpiranja cvetov do odcvete- 
nja. Prepovedano je škropiti in 
zapraševati sadno drevje in osta
le rastline ob cvetenju, razen 
krompir, z arzenovimi ali fosfor
nimi in podobnimi sredstvi. Ob 
vetrovnem vremenu je prepove
dano škropiti ali zapraševati 
rastline in drevja, ko cvete oljna 
repica, detelja in ajda, če so ome
njene kulture manj kot sto me
trov daleč od rastlin ali drevja, 
ki ga škropimo.

Ce je zatiranje rastlinskih bo
lezni ali škodljivcev nujno po
trebno, sme okrajni oziroma ob
činski ljudski odbor izjemoma 
dovoliti odstopanja, vendar mora 
v takem izjemnem primeru vsaj 
pet dni pred začetkom škroplje
nja ali zapraševanja obvestiti po 
pristojnih organih lastnike čebel 
na pasiščih, ki so oddaljena do 
5 km od mesta, kjer je predvi
deno škropljenje ali zapraševa- 
nje.

Za prekrške predpisov uredbe 
o zaščiti čebel pri škropljenju 
rastlin in sadnega drevja so 
predvidene visoke denarne kazni.

POPRAVEK
V objavi družbenega piana okraja 

Koper za leto 1958 v št. 10 Uradnega 
vestnika je potrebno vnesti nasled
nje popravke:

Na strani 46 je v tretjem stolpcu 
v 12. vrstici od zgoraj potrebno po
praviti odstotek na 59.

V prvem stolpcu na strani 51 je na 
koncu četrte vrstice besedica »izro
jenih*.

Na strani 52 se sedma in osma vr
stica tretjega odstavka v tretjem 
stolpcu glasita: »....le za 8% večji 
kakor je porast prometa. Povečanje 
delovne .. .*

Na koncu prvega odstavka v dru
gem stolpcu na strani 55 je treba 
vstaviti nov odstavek: »Družbeni Pro
izvod bo letos predvidoma znašal 
približno 303 milijonov dinarjev, kar 
je za približno 15 "/o več kot lanr.*

Na strani 57 je v 15. poglavju v ta
beli tč. 7 popraviti pri občini Koper 
delež okraja na 61.9 %.

V 16. poglavju je v točki 1 v tretji 
vrstici popraviti znesek na 845 mili
jonov 870 tisoč dinarjev in delež pri 
proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka na 487.175.— dinarjev.

Točka 2 XVI. poglavja se pravilno

»Proračunski dohodki se bodo upo- 
rabili za naslednje namene (v 000 din).

— 2 '/. obvezna rezerva 13.^
— administrativni proračun 667.
— negospodarske investicije
— dotacije skladom:

a) okrajnemu cestnemu 
skladu

b) okrajnemu vodnemu 
skladu

c) okrajnemu kmetijskemu 
skladu

119.852

25.000

5.000

ZA HITREJŠE DOSTAVLJANJE POSTNIH POŠILJK OKRAJ 

NEMU LJUDSKEMU ODBORU KOPER NAVAJAJTE V NASLOVIH 

LE TEH POSTNI PREDAL 7!

URADNE URE ZA SPREJEMANJE STRANK SO PRI OKRAJ
NEM LJUDSKEM ODBORU IN NJEGOVIH ORGANIH V

PONEDELJEK, SREDO IN PETEK OD 9. DO 12. URE.

STRANKE VABIMO, NAJ UPOŠTEVAJO DOLOČENI URADNI 
CAS.

Register
gaspodarshih in zadružnih organizacij

Reg b I 73/6
Naziv podjetja:

TRGOVSKO PODJETJE Z LESOM, 
KURIVOM IN GRADBENIM MATE 
RIALOM »BOR*
KOPER

Naziv nove poslovalnice:
Trgovsko podjetje z lesom, kuri
vom in gradbenim materialom 
»Bor* Koper,
Prodajalna kuriva št. 3, Piran, 
Mazzinijeva štev. 3.
Predmet poslovanja:
Trgovina z drvmi in premogom 
na drobno.
Ime poslovodje:
MATIJA BENClC.
Poslovno enoto je ustanovil:
Delavski svet Trgovskega podjetja 
z lesom, kurivom in gradbenim 
materialom »Bor« Koper 
Dovoljenje za delo je izdal: 
Občinski ljudski odbor Piran, dne 
25. julija 1957, štev. 02/1-2318/1-57. 
Pravice enote:
Prodajalna nima samostojnih pra
vic.

Reg b I 4/3
Naziv podjetja:

OBRTNO PODJETJE 
»MESOPROMET* KOPER

Poslovna enota štev. 9 v Izoli, 
Ul. Ettoreo št. 2 
se izbriše.

Reg b III 54/2
Naziv podjetja:

PEKARNA SEŽANA 
SEŽANA

Nova upravičenka za podpisova: 
Nova upravičenka za podpisova: 
nje je:
FANIKA DANEU, honorar, raču
novodja.
Izbriše se:
Danica Rener.

Reg b I 55/5 *
Naziv podjetja:

OBRTNO GRADBENO PODJETJE 
»KONSTRUKTOR*
PIRAN

Novi upravičenci za podpisovanje 
podjetja so:
DUŠAN FABIČ, direktor 
PETER NANUT, sekretar 
IGNAC ŠTUHEC, predsednik UO.
Izbriše se dosedanji direktor: 
Vinko Križan.

Reg b III 88/1
Naziv podjetja:

KMETIJSKO POSESTVO 
TOMAJ

Naziv podjetja:
Poslovni predmet:
Poljedelstvo, vinogradništvo in ži
vinoreja. V tem obsegu bo vnov- 
čevalo proizvode in sklepalo po
sle, ki so potrebni za redno oprav
ljanje poslovanja.
Ime direktorja:
DOMINIK PAHOR, direktor do 
konstituiranja.
Podjetje je ustanovila:
Kmetijska zadruga z o. j. Tomaj 
dne 12. oktobra 1957, štev. 238/57. 
Dovoljenje za delo je Izdal:
ObLO Sežana s sklepom z dne 
16. oktobra 1957, štev. 03/2-2496/1-57. 
Poleg direktorja podpisuje za pod
jetje:
ALEKSANDER CEVNJA.

Reg b III 21/2
Naziv podjetja:

GROSISTIČNO TRGOVSKO PODJET
JE »PRESKRBA*
SEŽANA

Poslovni predmet podjetja se raz
širi na:
nekovinski in kovinski gradbeni 
material.

Reg b I 193/5
Naziv podjetja:

OBRTNO PODJETJE 
»PEKARNA IZOLA*
IZOLA

Izbrišejo se poslovalnice:
a) v Dantejevi ulici št. 6,
b) v Skladiščni ulici št. 2,
c) v Besenghijevi ulici št. 35.

Reg b I 193/6
Naziv podjetja:

OBRTNO PODJETJE »PEKARNA* 
IZOLA

Naziv nove poslovalnice:
OBRTNO PODJETJE »PEKARNA* 
IZOLA
Obrat pekarna
Izola, Rossinijeva ul. št. 11.
Poslovni predmet:
Pečenje kruha in peciva.
Obrat je ustanovil:
Delavski svet podjetja »Pekarna*. 
Dovoljenje za delo je izdal:
Občinski LO Izola dne 27. novem
bra 1956, št. 02/3-4104/1-56.
Pravice enote:
Poslovalnica nima samostojnih 
pravic.

Reg b I 229/1
Naziv podjetja:

TRGOVINA »ZELENJAVA*, KOPER
Poslovni predmet:
Prodaja vseh vrst sadja, zelenja
ve in cvetlic.



Stran 76 URADNI VESTNIK Št. 12 — 18. aprila 1958

Ime poslovodje:
FRANC BENClC.
Trgovino je ustanovil:
ObLO dne 30. 8. 1957, št. 04/3-4748. 
Poleg poslovodje podpisuje: 
PAVLA BENČIČ, član kolektiva 
Prevzem po delavcih — konstitu
iranje, izvršeno:
30. 8. 1957.

Reg b ! 87/3
Naziv podjetja:

TOVARNA
ELEKTRO-RADIO-MEHANIKE
9MARJE — KOPER

Nov upravičenec za podpisovanje:
ROK SIMUNACI, v. d. direktorja. 
Izbriše se:
Iztok Rorman-šorli.
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J.
SV. ANTON

Nova člana upravnega odbora sta: 
Roman KAVALIC. Kavaliči 157, 
Viljem TURK, Dolani 127.
Izbrišeta se člana upravnega od
bora:
Boris Jakomin in 
Josip Stok.

Reg b I 90/4
Naziv podjetja:

KOVINSKO OBRTNO PODJETJE 
'ISTRAMETAL*
PIRAN

Nova upravičenka za podpisova
nje:
Zalka MARINČEK, računovodja.

Reg b II 143/2
Naziv podjetja:

TRGOVINA Z RAZNIM BLAGOM 
'PRI LIPI* ILIRSKA BISTRICA

Predmet poslovanja: trgovine se 
spremeni in odslej glasi: 
trgovina z živili in gospodinjskimi 
potrebščinami, mešanim industrij
skim blagom in semenskim bla
gom — na drobno.

Reg b II 184/1
Naziv podjetja:

TOVARNA ZA PREDELAVO KROM
PIRJA — PRESTRANEK

Predmet poslovanja:
Predelava krompirja in izdelava 
krompirjevih proizvodov in deri
vatov.
Ime direktorja:
JOŽE BIZJAK 
Podjetje je ustanovil:
Občinski ljudski odbor Postojna, 
dne 29. 8. 1957, šte. 03/2-210/7.

Reg b I 231/1
Naziv podjetja:

KMETIJSKO GOSPODARSTVO 
IZOLA

Sedež:
MARZANE, št. 83 
Predmet poslovanja: 
kmetijstvo z vsemi panogami 
kmetijske proizvodnje.
Ime upravnika:
SLAVKO STUMBELJ, upravnik 
do konstituiranja.
Podjetje je ustanovil:
ObLO Izola dne 20. 8. 1957, 
štev. 02/2-2944/1.

Reg b I 230/1
Naziv podjetja:

.PREPRODAJA* — KOPER.
Predmet poslovanja: 
komisijska prodaja vseh vrst no
vega in rabljenega blaga.
Ime poslovodje:
EMIL REBEC.
Trgovino je ustanovil:

ObLO Koper dne 23. 8. 1957, 
št. 1715/3
Prevzem po delavcih — konsti
tuiranje izvedeno dne:
18. 9. 1957.

Reg b II 134/3
Naziv podjetja:

TRGOVSKO PODJETJE 'OSKRBA* 
POSTOJNA.

Nova upravičenca za podpisova
nje sta:
MIROSLAV KLEMENC, namestnik 
direktorja,
BRANKO KORPAR, predsednik 
upravnega odbora.

Reg b I 138/3
Naziv podjetja:

OBRTNA DELAVNICA 
'FOTOTEHNIKA*
PIRAN

se po odločbi Občinskega ljudske
ga odbora Piran z dne 11. 10. 1957 
štev. 02/6-3166/1-57 spremeni v 
OBRTNA DELAVNICA 
»FOTO GALEB*
PIRAN, Jurijevo nabrežje št. 2.

Reg b I 157/3
Naziv podjetja:

OBRTNA DELAVNICA 
»GRAVERSTVO*
KOPER

Predmet poslovanja se razširi še 
na:
izvrševanje zlatarske obrti.

Reg b II 123/2
Naziv podjetja in poslovalnice: 

»KOTEKS* podjetje za promet s ko
žami, strojili in volno, Ljubljana — 
Odkupna postaja Postojna

se spremeni v:
»KOTEKS« podjetje za promet s 
kožami, kožnimi odpadki, strojili 
in odpadki od klanja. Ljubljana 
— ODKUPNA POSTAJA PO
STOJNA.
Poslovni predmet se spremeni in 
odslej glasi:
Trgovanje na debelo in predelava 
za konserviranje:
a) Surove kože, volne in krzna, 

živalskih odpadkov in dlake;
b) industrijske rastline (samo rast

line in surovine za strojenje);
c) odpadki — samo usnjeni od

padki.
Vpišeta se novi poslovni enoti:
I. Naziv podjetja:
»KOTEKS« — podjetje za promet 
s kožami, kožnimi odpadki, stro
jili in odpadki od klanja, Ljub
ljana.
Naziv poslovalnice:
»KOTEKS« — podjetje za promet 
s kožami, kožnimi odpadki, stro
jili in odpadki od klanja. Ljub
ljana — ODKUPNA POSTAJA 
SEŽANA.
Poslovni predmet:
Trgovanje na debelo in predelava 
za konserviranje:
a) Surove kože, volne in krzna, 

živalskih odpadkov in dlake;
b) industrijske rastline (samo rast

line in surovine za strojenje);
c) odpadki — samo usnjeni od

padki.
Ime poslovodje:
Marjan JAZBEC.
Poslovalnico je ustanovil:
Delavski svet podjetja »Koteks« v 
Ljubljani s sklepom dne 25. ju
nija 1956.
Dovoljenje je izdal:
Občinski ljudski odbor Sežana s

sklepom št. 03/2-3034/2 z dne 26. de
cembra 1956.
II. Naziv podjetja: 
aKOTEKS« — podjetje za promet 
s kožami, kožnimi odpadki, stro
jili in odpadki od klanja, Ljub
ljana.
Naziv poslovalnice:
*KOTEKS« — podjetje za promet 
s kožami, kožnimi odpadki, stro

jili in odpadki od klanja. Ljub
ljana — ODKUPNA POSTAJA 
ILIRSKA BISTRICA.
Poslovni predmet:
Trgovanje na debelo in predelava 
za konserviranje:
a) surove kože, volne in krzna, 

živalskih odpadkov in dlake;
b) industrijske rastline (samo rast

line in surovine za strojenje);
c) odpadki — samo usnjeni od

padki.
Ime poslovodje:
Anton ŠTEMBERGER.
Dovoljenje je izdal:
Občinski ljudski odbor Ilirska Bi
strica z odločbo št. 02/1-3047 z dne 
20. 11. 1956.
Poslovalnico je ustanovil:
Delavski svet podjetja »Koteks« v 
Ljubljani z dne 25. 6. 1956.
Poslovalnici nimata samostojnih 
pravic.
V posledku ustanovitve odkupnih 
postaj se izbrišejo zbiralnice v Po
stojni, Sežani in Ilirski Bistrici.

Zadr b I 41/4
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
KOPER IN OKOLICA

Družinski delež znaša 250 — din. 
Upravni odbor šteje 9 do 11 čla
nov.

Zadr. b I 37/5
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
SEŽANA

Obrat v neposredni dejavnosti za
druge je:
Mlečna restavracija Sežana s po-

_ slovnim_predmetom :____________
prodaja mleka, mlečnih izdelkov, 
peciva in kruha, bonbonov, čoko
lade ter mrzlih in toplih brezal
koholnih pijač.

Zadr. b I 48/6
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
DUTOVLJE

V neposredni dejavnosti zadruge 
je naslednji novi obrat:
Trgovina KZ Dutovlje, Posloval
nica št. 1 v Dutovljah s poslov
nim predmetom:
Trgovina z živili, meso in mesni 
izdelki, živila in gospodinjske po
trebščine, delikatese, izdelki s 
sladkorjem in kakoom. zelenjava, 
sadje in njihovi izdelki, mleko in 
mlečni izdelki, kruh in pecivo ter 
alkoholne in brezalkoholne pijače. 

Zadr b I 33/6
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
IZOLA

Obrat v neposredni dejavnosti za
druge:
GOSTILNA KZ V KORTAH 
se izbriše.

Zadr b I 33/7
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. 
IZOLA

Nadaljnji obrat v neposredni de
javnosti zadruge je: 
opravljanje kamionskih in trak
torskih prevozov za lastne potre
be ter izvrševanje priložnostnih 
voženj za ostale naročnike.

Izdaja in tiska časopisno-zaloiniško podjetje .Primorski tisk. — Ureja uredniški odbor OLO Koper Verdi
jeva ulic* 19, telefon 206 — interno 3 — Poštni predai 7 — Odgovorni urednik J aie Ropotar


